Załącznik nr 2 do Uchwały Nr … Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 31.03.2025 r.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	758
	 
	 
	Różne rozliczenia
	19 999 847,00
	0,00
	19 999 847,00

	 
	75802
	 
	Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
	19 808 657,00
	-19 808 657,00
	0,00

	 
	 
	2920
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	19 808 657,00
	-19 808 657,00
	0,00

	 
	75834
	 
	Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego
	0,00
	19 808 657,00
	19 808 657,00

	 
	 
	2920
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	0,00
	19 808 657,00
	19 808 657,00

	Razem:
	65 536 698,40
	0,00
	65 536 698,40
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